Pelo serviço de sustentação mensal do servidor em nuvem da VISTORTEC, conforme 
descrito nesta proposta e regido pelo respectivo Acordo de Nível de Serviço (SLA), a 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA (42DEV DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE 
LTDA) o valor fixo mensal de R$ 506,25 (Quinhentos e seis reais e vinte e cinco 
centavos), correspondente a até 5 (cinco) horas técnicas de suporte e manutenção. 

O pagamento deverá ser efetuado até o 5º (quinto) dia útil de cada mês subsequente à 
prestação dos serviços, mediante emissão de nota fiscal de serviço eletrônica, PIX ou